
XMAX ACE   
OPERATION GUIDE

1.LOAD

Vyjměte keramický náustek. Troubu volně naplňte botanickým materiálem. Veškerý materiál by měl být 
uvnitř keramické trouby.
Nejprve vložte voskový kelímek pro použití koncentrátu. NENABÍJEJTE příliš mnoho vosku najednou.
Uvědomte si, že čím těsněji je trouba naplněna, tím větší odpor při tahu se projeví.

2.POWER ON/OFF

Třikrát klikněte na tlačítko napájení, přístroj Ace se zapne a začne se zahřívat podle výchozího nastavení 
nebo podle poslední nastavené teploty.
Třikrát klikněte na tlačítko napájení pro vypnutí a XMAX Ace zavibruje, čímž signalizuje vypnutí.

www.canatura.com
Autorská práva vyhrazena



3.ENJOY XMAX ACE

Při zahřívání se zvýší teplota displeje OLED. Vibrace zařízení signalizují připravenost a spustí se 
odpočítávání časovače.
Vdechujte přes náustek a vychutnávejte si.
Toto zařízení automaticky zahájí vapování, které odstraňuje potřebu vapování pomocí tlačítka 
napájení/stisknutí tlačítka.

4.NASTAVENIE TEPLOTY

Stlačením tlačidla nahor zvýšite teplotu, stlačením tlačidla nadol ju znížite. Kliknutím zmeníte 
stupeň, podržaním zmeníte rýchlo.



6. PŘEPNUTÍ ČASOVAČE

Zařízení Ace má 2 časovače relací, 5 minut a 10 minut.
Pro přepnutí mezi 5 a 10 minutami stačí podržet současně tlačítko napájení a tlačítko nahoru 
po dobu 3 sekund.

5.REŽIM BOOST

Stlačením tlačidla napájania dvakrát vstúpite do režimu boost, teplota zariadenia sa zvýši 
na 255 °C (491 °F) priamo s reálnou rýchlosťou, stlačte tlačidlo napájania dvakrát, aby 
ste ukončili režim boost.



8.OLED DISPLAY

7.PŘEPÍNÁNÍ STUPŇŮ FAHRENHEITA A CELSIA

lb přepnutí na Fahrenheita stačí podržet současně tlačítko napájení a tlačítko dolů po dobu 
3 sekund.



9.NABÍJENÍ

Pokud je úroveň nabití baterie nízká, na displeji se zobrazí nápis "LOW VOLTAGE". K nabíjení 
můžete použít dodaný kabel micro USB.
Po nabití nechte zařízení před uložením vychladnout.

10.ČIŠTĚNÍ KERAMICKÝCH TRUB

Posunutím čisticího tlačítka materiál vytlačte. Kartáčkem a vatovým tamponem s 
alkoholem vyčistěte vnitřek trouby.
*Tip: Po čištění proveďte cyklus vypalování při maximální teplotě po dobu 2 minut.



11.ČIŠTĚNÍ NÁUSTKU A FILTRU

K čištění náustku použijte kartáček.
Sundejte silikonový držák; poté můžete vyčistit keramický filtr a síťové sítko, otřete a 
vyčistěte je alkoholovými ubrousky a vatovými tampony.
Sundejte koncovku náustku a vyměňte ji za nový o-kroužek.



Canatura - Největší obchod s konopnými
produkty pro zdraví

www.canatura.com
Autorská práva vyhrazena


	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka
	Prázdná stránka



